
  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від ___________ 20____ р. № ______________

Про схвалення проєкту рішення 
Білгород-Дністровської міської ради
«Звіт про результати виконання міської 
цільової програми «Компенсаційні виплати і підтримка 
населення Білгород-Дністровської територіальної громади» на 2024 рік за 2024 рік»

З метою посилення рівня соціального захисту населення міста, підтримки та підвищення 
життєвого рівня соціально-вразливих категорій населення, враховуючи рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 30 липня 2020 року № 1345-VII «Про затвердження Порядку 
розроблення, фінансування, моніторингу міських цільових програм та звітності про їх 
виконання» (зі змінами), керуючись  підпунктом 1 пункту «а» статті 27, пунктом 1 частини 
другої статті 52, частиною першою статті 53 та частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :
1. Схвалити проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про результати 

виконання міської цільової програми «Компенсаційні виплати і підтримка населення 
Білгород-Дністровської територіальної громади» на 2024 рік за 2024 рік» (додається).

2. В.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 
БАЗІЛЕНКО Діні внести на розгляд сесії Білгород-Дністровської міської ради проєкт рішення 
Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про результати виконання міської цільової 
програми «Компенсаційні виплати і підтримка населення Білгород-Дністровської 
територіальної громади» на 2024 рік за 2024 рік».

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на в.о. директора 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я БАЗІЛЕНКО Діну.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
КРИШТОПОВА Андрія.

Заступник міського голови                   Андрій КРИШТОПОВ



                Додаток 
                                           до рішення виконавчого комітету 

 Білгород-Дністровської міської ради
                                                            від “____”__________2025 року № _______

  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від ___________ 20____ р. № ______________

Звіт про результати виконання міської 
цільової програми «Компенсаційні виплати
і підтримка населення Білгород-Дністровської 
територіальної громади» на 2024 рік за 2024 рік

З метою посилення рівня соціального захисту населення міста, підтримки та 
підвищення життєвого рівня соціально-вразливих категорій населення, враховуючи 
рішення виконавчого комітету від ______ 2025 року № ____ «Про схвалення проєкту 
рішення Білгород-Дністровської міської ради «Звіт про результати виконання міської 
цільової програми «Компенсаційні виплати і підтримка населення Білгород-
Дністровської територіальної громади» на 2024 рік за 2024 рік», керуючись статтею 25, 
частиною другою статті 42, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні», Білгород-Дністровська міська рада 

ВИРІШИЛА :
1. Прийняти до відома звіт про результати виконання міської цільової програми 

«Компенсаційні виплати і підтримка населення Білгород-Дністровської територіальної 
громади» на 2024 рік за 2024 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань  
бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин 
ВАРЕНИКА Віталія та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров`я та 
соціального захисту населення ГОНЧАРОВУ Інну.

                   
Секретар міської ради Олександр СКАЛОЗУБ

       



2                                                   Продовження додатка 

      Додаток 
                                       до рішення Білгород-Дністровської          
                                       міської ради

                                                                                    від ___________ 2025 року  № ________                                                                                                           

ЗВІТ
про результати виконання

міської цільової програми «Компенсаційні виплати і підтримка населення 
Білгород-Дністровської територіальної громади» на 2024 рік 

(найменування міської цільової програми у звітному періоді)
за 2024 рік

Дата і номер рішення міської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї: рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 05.04.2024 р. № 1241-VІІІ.
Відповідальний виконавець Програми:  Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради, комунальне підприємство 
«Білгород-Дністровськводоканал».
Строк реалізації Програми: 2024 рік.

1. Виконання заходів Програми

№    
з/п Зміст заходів

Строк 
виконання Виконавці

Річний 
обсяг 

фінансуван
ня, тис. грн.

Фактично 
профінансовано 

у звітному 
періоді,
тис. грн.

Відсоток 
виконання 
заходу, %

Інформація про 
виконання або причини 

невиконання заходу

1 Компенсаційні виплати з 
послуг водопостачання 
та водовідведення 
населенню Білгород-
Дністровської 
територіальної громади

2024 рік ДССПОЗ 41,5 40,9 99 Захід виконано в повному 
обсязі. 37 осіб з числа 

громадян міста Білгорода-
Дністровського забезпечені 

компенсаційними виплатами 
з послуг водопостачання та 
водовідведення в сумі 123 

грн. щомісячно.
Загальний показник 
фінансування 
Програми

- - 41,5 40,9 99 -

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного 
звіту про виконання Програми)

№   
з/п Найменування показника

Планове 
значення 

показника

Фактичне 
значення 

показника
Причини невиконання

Яких заходів 
вжито для 
досягнення 
показника

І. Показники витрат
1 Обсяг витрат на здійснення 

компенсаційних виплати з послуг 
водопостачання та водовідведення 
населенню Білгород-Дністровської 
територіальної громади

3000,0 40,9 Захід виконано в повному обсязі. 37 
осіб з числа громадян міста Білгорода-

Дністровського забезпечені 
компенсаційними виплатами з послуг 
водопостачання та водовідведення в 
сумі 123 грн. щомісячно. Водночас, 
відхилення від планового показника 
порівняно з фактичним показником 

заходу в виникло у зв’язку з 
відсутністю звернень щодо 
забезпечення відповідною 

компенсацією 

-

ІІ. Показники продукту
1 Кількість отримувачів компенсації з 

послуг водопостачання та водовідведення
2778 37 Захід виконано в повному обсязі. 37 

осіб з числа громадян міста Білгорода-
Дністровського забезпечені 

компенсаційними виплатами з послуг 
водопостачання та водовідведення в 
сумі 123 грн. щомісячно. Водночас, 
відхилення від планового показника 

-



3                                                   Продовження додатка 

порівняно з фактичним показником 
заходу в виникло у зв’язку з 
відсутністю звернень щодо 
забезпечення відповідною 

компенсацією

ІІІ. Показники ефективності
1 Середній розмір компенсаційних виплат з 

послуг водопостачання та водовідведення
0,120 0,123 Захід виконано в повному обсязі -

IV. Показники якості
1 Питома вага відшкодованих 

компенсаційних виплат з послуг 
водопостачання та водовідведення 
громадянам Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади до 
нарахованих

100 100 Відхилення відсутні -

Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої реалізації 
Програми (здійснюється при підготовці річного звіту):

Реалізація заходів міської цільової програми «Компенсаційні виплати і підтримка 
населення Білгород-Дністровської територіальної громади» на 2024 рік забезпечило 
можливість громадянам міста отримати додаткову соціальну допомогу в частині сплати 
комунальних послуг, що дозволить пом’якшити соціальну напругу у зв’язку з негативним 
впливом інфляційних процесів і відчути реальну допомогу з боку місцевої влади.       

 Основні завдання та напрямки діяльності, які направлені на вирішення та розв’язання 
програмних завдань і проблем, здійснювалися в межах бюджетних призначень визначених  
Білгород-Дністровською міською радою на відповідний рік та на підставі укладених договорів 
з комунальними підприємствами міста — надавачами послуг. 

Міська цільова Програма «Компенсаційні виплати і підтримка населення Білгород-
Дністровської територіальної громади на 2024 рік» у 2024 році виконана на 99 % в межах 
затверджених бюджетом Білгород-Дністровської міської територіальної громади призначень 
на 2024 рік.

_________________



4                                                   Продовження додатка 

Додаток 
до звіту про результати виконання
міської цільової програми «Компенсаційні 
виплати і підтримка населення Білгород-
Дністровської територіальної громади» на 
2024 рік за 2024 рік

Пояснювальна записка
до звіту про результати виконання міської цільової програми «Компенсаційні виплати і 

підтримка населення Білгород-Дністровської територіальної громади» на 2024 рік
за 2024 рік

Реалізація заходів міської цільової програми «Компенсаційні виплати і підтримка 
населення Білгород-Дністровської територіальної громади» на 2024 рік забезпечило 
можливість соціально незахищеним громадянам міста, громадянам похилого віку отримати 
додаткові соціальні гарантії, що дозволить пом’якшити соціальну напругу у зв’язку з 
негативним впливом інфляційних процесів і відчути реальну допомогу з боку місцевої влади.  

Міська цільова Програма «Компенсаційні виплати і підтримка населення Білгород-
Дністровської територіальної громади на 2024 рік» у 2024 році була направлена на 
вдосконалення та посилення рівня соціального захисту населення міста; підтримку та 
підвищення життєвого рівня соціально-вразливих категорій населення шляхом надання 
додаткових компенсаційних виплат з оплати комунальних послуг. 

Протягом 2024 року 37 громадянам міста здійснювалися компенсаційні виплати з 
оплати послуг водопостачання та водовідведення на загальну суму 40,9 тис.грн.

Міська цільова Програма «Компенсаційні виплати і підтримка населення Білгород-
Дністровської територіальної громади на 2024 рік» у 2024 році виконана на 99 % в межах 
затверджених бюджетом Білгород-Дністровської міської територіальної громади призначень 
на 2024 рік.

Секретар міської ради                             Олександр СКАЛОЗУБ 
__________________

Керуючий справами     Ігор ВЕЛИЧКО


